РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КАМЕНКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.08.2014г.№56
« О внесении изменений

 в постановление администрации

 МО « Каменка» № 102 от 29.12.2012г.

 « Об утверждении административного

 регламента исполнения муниципальной функции

 « Осуществление муниципального жилищного контроля».

   Рассмотрев протест прокурора Боханского района № 07-34-14 от 24.07.2014г. «Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции « Осуществление муниципального жилищного контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Внести изменения и дополнения в Постановление №102 от 29.12.2012г.

«Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции
« Осуществление муниципального жилищного контроля»
Глава администрации                                               Н.Б. Петрова